UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
Campus Universitário João David Ferreira Lima - Trindade

CEP 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefones: (48) 3721-4998 (Voip) – (48) 3721-9480

E-mail: nfr@contato.ufsc.br

HOMOLOGAÇÃO DA CANDIDATURA PARA CARGO DE CHEFIA E
SUBCHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA – UFSC

A Comissão  Eleitoral,  designada  pelas  Portaria  nº  035/2024/CCS,  para  coordenar  a
eleição  de  Chefia  e  Subchefia  do  Departamento  de  Enfermagem  da  Universidade
Federal  de  Santa  Catarina  –  UFSC,  de  acordo  com  o  Edital  Nº  23/2024/CCS,
RESOLVE:  homologar  a  candidatura  da  chapa  para  a  Chefia  e  Subchefia  do
Departamento de Enfermagem.

Chapa única:
Chefia: Maria Lígia dos Reis Bellaguarda
Subchefia: Francine Lima Gelbcke

Florianópolis, 26 de agosto de 2024

Luciana Bihain Hagemann de Malfussi
Presidente

Gabriela Marcelino de Melo Lanzoni
Membro representante docente

Giovana Budny
Membro representante TAE

Dalton Henrique Cordeiro Espindola
Membro Representante discente

mailto:nfr@contato.ufsc.br

		2024-08-26T15:38:46-0300

		2024-08-26T15:41:14-0300

		2024-08-26T16:06:33-0300

		2024-08-26T18:21:07-0300